
                                                              

GÜNÜBİRLİK  
SAFRAN HASADI - SAFRANBOLU TURU 

(Sabah Kahvaltısı Dahil) 

FİYAT 
Kişi Başı: * 

Hareket Tarihleri:  16 Ekim Cumartesi – 22 Kasım Pazartesi tarihleri arasında her Cumartesi – Pazar hareket.  

29 EKİM ÖZEL FİYAT 
Kişi Başı: * 

Hareket Tarihleri:  29 Ekim Cuma, 30 Ekim Cumartesi ve 31 Ekim Pazar hareket.  

00.15 Bakırköy Doğtaş Mağazası Önü  
00.40 Mecidiyeköy Mado Pastanesi Önü  
01.00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otopark Önü   
01.15 Kartal Köprüsü Altı (E 5 Ankara İstikameti)   
01.30 Çayırova Mc Donald ‘s Önü  
01.35 Gebze Avm Center Önü 
02.10 İzmit Halk Evi Durağı (İzmit - Adapazarı yönünden)  
   
Belirlenen kalkış noktalarımızdan misafirlerimizi aldıktan sonra araç içi ikramlarımız eşliğinde, Bolu – Gerede 
- Karabük güzergâhını takip ederek yapacağımız, gece yolculuğumuzun ardından kahvaltı molamızı veriyoruz. 
Kahvaltı sonrası, sonbahar döneminde çiçek açan, 20 – 30 cm boyunda olan çiçeği ve tepecikleri bitkiye 
bağlayan yaprak sapı da dâhil olmak üzere erkek organları kurutularak özellikle gıda boyası ve tat verici olarak 
kullanılan ve ağırlığının 100 bin katı sıvıyı boyayan Safran Çiçeğinin Hasadına katılmak üzere Davutobası 
Köyü’ne gidiyoruz. Köy içinde, ağırlığına göre dünyanın en pahalı baharatı olan Safran Çiçeği hakkında bilgi 
alıyor ve köy halkı ile beraber Safran Çiçeğinin Hasadına katılıyoruz. Hasat sonrası UNESCO tarafından 
koruma altına alınan, Türklerin ve Rumların ortak yaşantısının izlerini taşıyan müze kent Safranbolu’ya 
ulaşıyoruz. Burada ilk olarak Safranbolu’yu, Hükümet Konağı’nı ve Saat Kulesi’ni panoramik olarak 
göreceğimiz Hıdırlık Tepesi’ne çıkıyoruz. Buradan hiç bir evin diğerinin görüşünü kısıtlamadığı ve ne kadar 
düzenli bir şekilde konumlandırıldığını net bir şekilde görebiliyoruz. Alacağımız güzel fotoğrafların ardından 
Safranbolu’nun ruhunu yansıtan sokaklardan geçerek Semerciler, Manifaturacılar, Demirciler, Bakırcılar 
Arastalarını, Cinci Hanı ve Hamamını, İzzet Mehmet Paşa Camii’ni, Akçasu Kanyonu’nu, Köprülü Mehmet 
Paşa Camii’ni ve avlusundaki Güneş Saati’ni geziyoruz. Evleri ve lokumlarıyla meşhur Safranbolu’da en güzel 
gezi evi olan Kaymakamlar Konağı’nı gezerken kendinizi zaman makinesindeymiş gibi hissedeceksiniz. Tarihi 
kentin meşhur lokumcusunda lokuma dair bilgi alırken aynı zamanda lezzetli lokumlarından tatma ve alışveriş 
imkânı bulacağız. Yemeniciler Arastasında vereceğimiz alışveriş molasını takiben, İstanbul’a dönüş 
yolculuğuna başlıyoruz. Normal hava ve yol koşullarında saat 23.00 – 23.30 arası İstanbul`a varıyor ve sizleri 
aldığımız noktalara bırakırken, bir başka Gezinoks gezilerinde görüşmek dileği ile vedalaşıyoruz…  

Sabah Kahvaltısı: Tur ücretine dâhildir.  
Öğle Yemeği: Safranbolu’da rehberimizin önereceği restoranda alınacaktır. Tur ücretine dâhil değildir.  
Akşam Yemeği: Yol üstü tesislerinde alınacaktır. Tur ücretine dâhil değildir.  
Rota: İstanbul – Davutobası Köyü – Safranbolu - İstanbul / 875 km 



                                                              

ÜCRETE DÂHİL OLAN HİZMETLER     
*  Lüks Otobüsler İle Ulaşım     
*  Profesyonel Rehber İle Çevre Gezileri   
*  Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri   
*  Kahvaltı  
*  Otopark Ücretleri     
*  1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası 

ÜCRETE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER 
*  Müze ve Örenyeri Giriş Ücretleri 
*  Tüm Özel Harcamalar    
*  Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 
*  Öğlen Yemeği 
*  Akşam Yemeği 

Önemli Bilgiler 
Turumuz günübirlik gezidir. Otel konaklaması bulunmamaktadır.  2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste 
koltuk alması zorunludur. Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, çevre gezileri vb. Haklar İade edilemez. 
Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. 
Ekstra turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin 
tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda Gezinoks’un bir sorumluluğu yoktur. Ekstra tur fiyatları değişebilir. Bu 
durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki 
ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır. Tur programında belirtilen saatler, 
normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde, Gezinoks’un sorumluluğu, misafirin 
ise tazminat hakkı yoktur. Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlardan 
Gezinoks’un sorumluluğu yoktur. Bu turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörülmüştür. 
Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında Turu 72 saat önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Gezinoks’da 
saklıdır. Turun iptali durumunda Gezinoks iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan 
tazminat hakkı yoktur. 

1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası Kapsamı 
Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, 
tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır. 

İklim Şartları 
Karadeniz ve İç Anadolu iklimleri arasında bulunan Safranbolu'da yazlar sıcak, kışlar soğuk, baharlar ılık ve 
serin geçer. İlkbahar ve sonbahar oldukça uzundur. Özellikle son yıllarda yaz ayları kurak geçmeye başlamıştır, 
yağışlar ilkbahar, sonbahar ve kış aylarında olur. Yıllık yağış miktarı ortalama 500 mm, nem oranı ise %60 
civarındadır. Yılda ortalama 35 gün kar yağışı olur. 

Ulaşım Araçları 



                                                              

Travego & Tourismo MERCEDES – Man Fortuna 46+1+1 Koltuk, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme 
Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde 
Ve Ortada 15 " LCD Monitör. 
MAN FORTUNA 46+1+1 koltuk, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, 
okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı  
NEOPLAN CITYLINER / TOURLINER 46+1+1 koltuk, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su 
ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı 
TEMSA SAFIR 46+1+1 koltuk, abs, asr, Klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, 
okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve Dvd oynatıcı 
MIDIBUSLER -- ISUZU TURKUAZ 31+1 veya 27 + 1 Koltuk, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1adet 
Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd 
ve Dvd Oynatıcı 
MINIBUSLER -- VW VOLT 12+1 veya 16 + 1 Koltuk, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs, Asr, 
Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd ve Dvd Oynatıcı 
MERCEDES SPRINTER 12 + 1 veya 16 +1 koltuk, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri koltuklu, abs, asr, 
Klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı 
Not: Otobüs için yeterli sayı olmadığında 14 Kişilik Mercedes Sprinter veya Royal, Prestij, Turkuaz Marka 27 
kişilik Klimalı, yatar koltuklu araçlar ile turlar yapılabilir


